KA503 - MEN'S SHORT-SLEEVED PILOT SHIRT

KA503 MEN'S SHORT-SLEEVED PILOT SHIRT

ROZMERY (CM)

Ks./®©

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)
Obvod krku

FARBY:

Sky Blue

] white

12
75
50
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41

12
77
53
24
43

KARIBAN

POPIS

115 g/m?

65 % polyester/35 % bavineny popelin

Lahké udrziavanie

Gombiky v rovnakej farbe

2 néprsné vrecka so zaklopkou vratane 1 s drziakom na pero na l'avej strane
Zadné zahyby

Gombikova Iéga na ramenéach na pripevnenie vrkocov (vrkoce nie su sucastou balenia)
Vyhrnutie na manzetach

Ziadny stitok so znackou, iba ¢ip s velkostou na jednoduché prispdsobenie
Certifikdt STANDARD 100 podla OEKO-TEX® ¢. CQ 1007/7, IFTH
Certifikaty:

STANDARD
100

Krajina pévodu:

Bangladesh

@8 AGX

[E52025 :s. 112
52024 : s. 304

L XL 2XL 3XL 4XL
12 12 12 12 12
79 81 83 85 87
56 59 62 65 68
25 26 26 27 28
44 45 46 47 49
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